Д О Г О В О Р     А Т – Ф Л
Санкт-Петербург
         «____»  ___________ 20___г.

Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт экономики и права», именуемое далее «Исполнитель», в лице директора Самочернова С. Е. действующего на основании устава и, с другой стороны ___________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.  Общие положения
1.1. Исполнитель обязуется оказать консультационные услуги по вопросам подготовки к экзамену (тестированию) на получение квалификационного документа сертифицированного профессионального специалиста по финансам и бухгалтерскому учету в системе многоуровневой, непрерывной, профессиональной сертификации (UCPA) и выдать необходимые для этой цели учебные материалы в электронном виде.
1.2. Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя в соответствии с условиями настоящего договора;

1.3. По окончании оказания предусмотренных настоящим договором услуг стороны составляют акт об оказании услуг.
2.Стоимость и порядок расчетов

2.1. Стоимость услуг Исполнителя составляет 6000 (шесть тысяч) рублей  00 копеек, НДС не облагается в соответствии с п.2 ст.346.11 НК РФ (УСН).
2.2. Заказчик оплачивает стоимость консультационных услуг путем перечисления безналичных денежных средств на расчетный счет Исполнителя или внесением наличных денежных средств в кассу Исполнителя на условиях 100% предоплаты.
3. Ответственность сторон

3.1. Стороны несут ответственность за невыполнение или ненадлежащее выполнение условий настоящего договора в соответствии с действующим законодательством РФ.
4. Прочие условия

4.1. Все споры рассматриваются путем переговоров. В случае их не урегулирования, дело передается в арбитражный суд в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. Все дополнения и изменения к настоящему договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.
4.3. Настоящий договор заключается путем обмена документами по факсимильной связи (электронной почте) с последующим направлением оригинала подписанного договора по почте.

4.4. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу с момента получения сторонами по факсу (электронной почте) двусторонне подписанного договора и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

4.5. Настоящий договор  подписан в двух экземплярах, по одному для каждой  из сторон.
5. Реквизиты сторон
	Исполнитель
	Заказчик

	НОУ «Институт экономики и права»

196084, Санкт-Петербург, ул. Смоленская, д. 9, офис 511.
ИНН 7810222445, КПП 781001001,
р/с 40703810268000000071, Филиал ОПЕРУ Банка ВТБ (ПАО) в Санкт-Петербурге, к/с 30101810200000000704, БИК 044030704

Директор

__________________С. Е. Самочернов

М.П.
	Паспортные данные:

серия

номер

Кем выдан:
Когда выдан
Адрес:
_______________________/______________________/
                     Подпись                                          Фамилия И.О.

А К Т

сдачи-приемки полностью оказанных услуг по договору

Санкт-Петербург                                                                                «____»__________ 20__ г.

Мы, нижеподписавшиеся, «Исполнитель», в лице директора Самочернова С. Е. действующего на основании устава, с одной стороны, и «Заказчик» -  _____________________________ с другой стороны, составили  настоящий акт в том, что Исполнителем качественно, в установленные  сроки  и в полном объёме  выполнены услуги по договору.
Заказчик претензий к Исполнителю не имеет.

Стоимость услуг по договору 6000 рублей (шесть тысяч руб. 00 коп.). НДС не облагается в соответствии с п.2 ст.346.11 НК РФ (УСН).

«Исполнитель»

                 «Заказчик»
__________________/С. Е. Самочернов/

_____________________ /                                /

М.П.